檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：王婷鈺

電話：07-6011000-1462

傳真：07-6011018

電子信箱：sandyw@nkfust.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年9月25日

發文字號：第一科大研發字第1020560545號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0560545A00_ATTCH1.PDF、0560545A00_ATTCH2.JPG)

主旨：檢送本校102學年度第1學期辦理之推廣教育非學分班DM，

敬請惠予公告並鼓勵所屬人員報名參加，請 查照。

說明：

一、課程及報名訊息請至本校推教終身學習網查詢：http://w

ww.aich.nkfust.edu.tw/chinese/Default.aspx。

二、洽詢專線：07-6011000轉分機1461~1465。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、經濟部南區聯合服務中心、經濟部南

臺灣創新園區、中華民國外籍聯姻輔導協會、中華民國中小企業協會、中華民國

工商婦女企業管理協會、社團法人中華民國青年創業協會總會、ｅ世代青年發展

協會、高雄市楠梓區公所、高雄市岡山區公所、高雄市岡山區社區大學、岡山區

農會、高雄市燕巢區公所、燕巢區農會、燕巢數位機會中心、台灣青年知識網路

學會

副本：本校研發處推廣教育中心 2013-09-25
13:50:16

依分層負責規定　授權單位主管決行

高雄市立海青高級工商職業學校 1020925

*10270765400*